para conservação, calibração e emissão de laudos dos aparelhos e equipamentos médico-hospitalares, sem o fornecimento 
de peças, para atender às necessidades das unidades da Secretaria de Saúde do Município de Córrego Fundo/MG. 
CONTRATADA: Medical Eletromedicina LTDA. VALOR UNITÁRIO: conforme tabela abaixo. VALOR TOTAL: R$ 24.600,00 
(vinte e quatro mil e seiscentos reais). VIGÊNCIA: a partir de 05/11/2019 até 04/11/2020. Córrego Fundo, 05 de novembro 
de 2019. Érica Maria Leão Costa. Prefeita. 

ITEM DESCRIÇÃO UN. QUANT. PREÇO MENSAL PREÇO ANUAL 

1.  

Serviço de manutenção preventiva e corretiva para 
conservação e calibração e emissão de laudos dos